ИЗДЕЛИЕ ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
EH GVX600/900S 1,5
Издание от: 2026-05-14 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Возможные технические изменения, опечатки и ошибки
оговорены.
Страница 1
Номер артикула 0093.1472
 Краткая информация
Дополнительный электрокалорифер для genioven.x
600-900 S обеспечивает постоянную температуру при-
точного воздуха до макс. 22 °C
 Технические данные
Сетевая частота 50 Гц
Номинальная мощность 1.500 Вт
Место установки Прибор geniovent.x
Материал Листовая сталь
Материал корпуса Листовая сталь, оцинкованная
Вес 5 кг
Масса с упаковкой 7 кг
Ширина 200 мм
Высота 600 мм
Глубина 200 мм
Ширина с упаковкой 220 мм
Высота с упаковкой 650 мм
Глубина с упаковкой 220 мм
Вид калорифера электрический
Теплопроизводительность 1.500 Вт
Упаковочный комплект 1 штук
Ассортимент X
GTIN (EAN) 4012799320463